BLEND

CLAN CAMPBELL 6,0
BLEND ECOSSAIS

CHIVAS REGAL 7,9
CHIVAS 18ANS 11,9

BLEND JAPONAIS
TOGOUCHI 8,9

9000000000000 00000000000000000000000000000000

RHUM

HAVANA CLUB 3ANS 6,5
DON PAPA 9.9
DIPLOMATICO 9.9
KRAKEN 9.9
ZACAPA 13,9
RUROBLE EXTRA ANEJO 13,9
Vieux 8 ans d'age rond et boisé

NOS RHUMS ARRANGES 5,9

Demander les saveurs au serveur

Les Mélanges 8,5

4 cl d'alcool minimum
Sélection de LEdito

WHISKY COCA, GINTONIC,
VODKA ORANGE,VODKA POMME
GET 27 PERRIER, ET D’AUTRES...

GET 27, GET 31 sur glace pilée 5cl
POIRE, MIRABELLE, FRAMBOISE 4c|
CALVADOS 4dl

COGNAC (sélection de LEdito) 4cl

POIRE COGNAC « Belle Poire »

Qoupes de hampagne

COUPE DE CHAMPAGNE de 'EDITO 10cl
COUPE DE CHAMPAGNE de ’EDITO ROSE 10c|

COUPE DE CHAMPAGNE de MARQUE

KIR ROYAL 10cl
créme cassis, péche, framboise ou mare

Champagne
de Castellane

-

UNIQUE

A CHALONS-EN-CHAMPAGNE !l!

Brut /5cl
Rosé /5cl

35,0
40,0

SINGLE MALT

BOURBON AMERICAIN

BUSHMILL'S ORIGINAL 7.9 JACK DANIEL'S BOURBON
THE GLENLIVET 8,9 JACK DANIEL’S HONEY
OLD SINGLE MALT JACK DANIEL’S APPLE
ABERLOUR 10 ANS 7.9 FOURROSES

BLEND IRLANDAIS

PADDY

ALCLS |l\.vLE§ 4C| E222222222222222222222222222222222222222222224

GIN VODKA
LARIOS 6,0 ABSOLUT
BEEFEATER 6,9 GREY GOOSE
TANQUERAY 6,6 WYBOROWA
COGNAC CACHACGA
COURVOISIER VS 7.9 JANEIRO

TEQUILA

CAMINO REAL

6,9
6,9
6,9
6,9
6,9

CHAMPAGNES

7,9
8,9
8,9
8,9

BAILEYS, MALIBU 4c|
LIMONCELLO 4cl

MARC DE CHAMPAGNE 5cl
LIQUEUR ST-GERMAIN 5cl

Bouteilles de (hampagne ..

SELECTION DE 'EDITO BRUT

SELECTION DE LEDITO ROSE

LOUIS MASSING MINERALIS BLANC DE BLANC
JOSEPH PERRIER BLANC DE BLANCS

JOSEPH PERRIER BRUT CUVEE ROYALE
installé a Chalons-en-Champagne

Photos non contractuelles
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
a consommer avec modération.

Nuui informons notre aimable clientele que nous n'ac

- E-PACK ALLERGEN

Notre carte des allergénes est
E= également disponible a 'accuel

PRIX NETS EN EURO, SERVICE COMPRI

6,9
7,9
8,9
7,9

7.9

6,9
7,9
59

6,9

6,0

6,9
6,9
6,9
6,9

35,0
40,0
42,0
69,0
59,0

PRIX NETS EN EURO EXIGEZ VOTRE TICKET

un paiement par cheque en informant sa

TELECHARGEZ L’APPLICATION

Accédez a notre carte des allergénes.

il.
S

VINS ROUGES *

BORDEAUX ROUGES AOC*

BLAYE COTES DE BORDEAUX

Chéateau Les Donats

HAUT MEDOC Cru Artisan Chateau du Ha
MOUTON CADET

LALANDE DE POMEROL
Chateau Chatain Pineau

BORDEAUX SUPERIEUR

Chateau Cérase

BOURGOGNE AOC*
BOURGOGNE PINOT-NOIR
Chateau du Cray

HAUTES COTES DE BEAUNE

Vieilles Vignes - Domaine Cordonnier

MERCUREY
Chateau du Cray

LANGUEDOC ROUSSILLON
MERLOT- Domaine Les Plos

LOIRE AOC
SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL
"Les Graviers" Maison Audebert

COTES DU RHONE AOC
COTES DU RHONE
“Esprit” Brotte

CROZES-HERMITAGE
Domaine Michelas

CHATEAUNEUF-DU-PAPE
Les Hauts de Barville

BEAUJOLAIS AOC
BROUILLY “Voujon" Domaine Ruet
JULIENAS Cote de Bessay

Bout. 75cl

30,0

32,0
31,0
42,0

29,0

33,0
45,0

52,0

29,0

33,0

29,0

49,0

45,0

30,0
35,0

Verre 15cl

7,5

7,9

7,5

8,5

8,5

7,5

VINS ROSES"  sococooooonocoeseososososcos

PROVENCE AOC

COTES DE PROVENCE Minuty Prestige
COTES DE PROVENCE “Symphonie”
Maison Sainte Marguerite

IGP DE MEDITERRANEE

PUR GRIS DE MEDITERRANEE
By Sophie Sumeire

POT LYONNAIS

Igp du Gard Cellier des Chartreux
Blanc, rosé ou rouge

Bout. 75cl

45,0
35,0

23,0

46cl
9.9

Verre 15cl

8,5

25cl
5.9

CAFETERIE

*Dans la limite des stocks disponibles
CAFE EXPRESSO

DECAFEINE, PETIT CREME

THE OU INFUSION

CHOCOLAT CHAUD

DOUBLE EXPRESSO
GRAND CREME

CAPPUCCINO

*Dans la limite des stocks disponibles

2,0
2,2
3,2
3.2
38
3.8
4,0

BOUTEILLES EN DUO

ROUGES AOC
BROUILLY
"Voujon" Domaine Ruet

GRIGNAN LES ADHEMAR

"Secret de terroir" - Domaine de Montine

SANCERRE
Domaine des Trois Noyers

RIESLING

Domaine Joseph Fritsch

ALSACE AOC

RIESLING Domaine Joseph Fritsch 29,0
MONBAZILLAC AOC

MONBAZILLAC Chateau Le Fagé 33,0
BOURGOGNE AOC

PETIT CHABLIS Domaine “Les Clous” 38,0
LOIRE AOC

SANCERRE BLANC 39,0
Domaine Des Trois Noyers

POUILLY FUME 36,0

Domaine Figeat

COTES DE GASCOGNE

IGP COTES DE GASCOGNE 30,0
"Bal Des Papillons" Domaine Horgelus

COTES DU RHONE

GRIGNAN LES ADHEMAR 35,0
"Gourmandise" Domaine De Montine
LANGUEDOC “Chardonnay” 32,0

Domaine Les Plos

"uu
I "
]’h ’!‘ il ||

EAUX MINERALES

50cl
EAU PLATE 3,9
EAU GAZEUSE 3,9

Bout. 50cl
22,0

22,0

25,0

20,0

7,5

9,5

7,5

7.9

7,5

1litre
5,9
5,9

OO OO OO OO

CAFE OU CHOCOLAT VIENNOIS 4,5

(avec creme fouettée)

{ REIMS « DIJON

: SAINT QUENTIN

| VALENCIENNES

. CHALONS-EN-CHAMPAGNE

WWW.RESTAURANT-LEDITO-CHALONS.FR

'(e)dITo

VENTE al
AEMPORTER! _
Tél. 0326 679573

NOTRE PASSION ... VOUS RECEVOIR

CHALONS—EN—CHAMPAGNE

25cl Pinte 50cl

Sélection de I'EDITO 472 7,0
PANACHE 3,6 64
MONACO 3,9 6,9
PICON BIERE 49 8,9
GRIMBERGEN BLONDE 6,7° 4,9 8,9
BROOKLYN IPA 6,9° 49 8,9
BETE ROUGE 8,0° 49 8,9
BETE DU MOMENT 4,9 8,9
PAIX DIEU 10,0° 5,9 10,9
LINDMANS KRIEK 3,5° 25cl 6,1
LINDMANS FRAMBOISE 1,1° 25cl 6,1
ORVAL 6,2° 33cl 6,9
CHIMAY BLEUE forte cuivrée 9° 33cl 7,1
CUVEE DESTROLLS 7° 33cl 6,9
aromatisée écorces d'orange

LA CHOUFFE 8° 33cl 6,9
blonde Belge, “biere des Ardennes’

DELIRIUM TREMENS 8,5° 33cl 6,9
blonde dorée légerement fruitée

KARMELIET TRIPLE 8°4 33cl 6,6
haute fermentation avec orge, froment, avoine
KASTEEL ROUGE 8° 33cl 6,9
avec des cerises du nord

KWAK PAUWEL 8,4° 33cl 7,5

la biere du cocher
CHERRY CHOUFFE cerise griotte 8° 33cl 6,9
DESPERADOS aréme téquila 5,9°  33cl 6,9

1664 SANS ALCOOL 33cl 4,2

TETE DE CHOU 33cl 7,9

Blonde 5,7°

Ambrée 6,7°

Blanche 6,2°

American tripel 8,5°

IPA 5,0°

APERITIFS

RICARD, PASTIS 51 2cl 3,1
KIR VIN BLANC 10cl 3,9
Creme cassis, péche, framboise, mlre
MUSCAT DE RIVESALTES 10cl 44
MARTINI blanc, rouge 5cl 5cl 4,4
SUZE, CAMPARI 5cl 5cl 44
PORTO ROUGE 5cl 5cl 4,9
MARSALA AMANDES 5cl 4,9
RATAFIA spécialité Champenoise 5cl 49
APEROL SPRITZ 15c 7,9

Apérol, Prosecco (vin blanc pétillant italien),
eau gazeuse

APEROL ROYAL 15c 9,9
Apérol, Champagne, eau gazeuse,

rondelle d’'orange

AMERICANO MAISON 12c 7,9

s.Pm:n:-mun ]‘l@? (ertedy @
illy

LES PLANCHES

MIXTE
XL:15,9 - XXL:22,9

Charcuteries & Fromages

VENISE
XL:17,9 - XXL: 24,9

Burratina, mozzarella di buffala, saumon fumé,
légumes grillés et marinés a I'huile d’olive,
tomates coeur de pigeon, olives noires,
navettes, gressins

TAPAS
XL:12,9 - XXL:19,9
Sticks de mozzarella, crevettes panko,

beignets de calamars, bouchée de camembert,
tempura de légumes

T

T L

COCKTAILS
Avec Alcool 9,9  SansAlcool - 8,5

4 Cj d'alcool minimum - 20 cl d'accompagnement VIRGIN MOJITO Menthe fraiche, sucre de canne,
PINA COLADA Rhum blanc, purée de coco, jus d’ananas citron vert, limonade

GIN FIZZ Gin, sucre de canne, citron, Perrier VIRGIN COLADA Jus d'ananas, coco de chez Monin
SEX ONTHE BEACH Vodka, creme de péche, VIRGIN MOJITO FRAMBOISE

Jus c_i:orange, jus de crambery Menthe fraiche, sucre de canne, citron vert, framboise, limonade
.DAlQUA|R| FRAISE Rhum blanc, pulco citron, VIRGIN MOJITO ERUITS DE LA PASSION

Ius de fraise, sucre de canne Menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, fruits de la passion,
MARGARITA FRAMBOISE Triple sec, téquila, limonade

pulco citron, sucre de canne, purée de framboise L’EDITO SOFT Jus d'orange, jus planteur des iles, limonade,
PLANTEUR Rhum brun, jus d'orange, jus d’ananas, sirop de framboise

Jus de passion, sirop de grenadine TAGADA Jus de cranberry, pulco citron, sirop de fraise bonbon,

SWEET PURPLE Vodka, triple sec, sirop de violette limonade
limonade, citron KIWI GOLD Jus de kiwi, jus d’ananas, jus de pomme, sirop
ESPRESSO MARTINI Vodka, liqueur de café, sucre de passion

expresso
MOSCOU MULE Vodka, schweppes ginger ale, pulco
BOMBAY CLOVER CLUB Gin bombay, jus de citron,

pulco, sucre de canne, framboise

BALI Jus d'orange, jus d'ananas, jus de planteur des les,
sirop de grenadine

RED LANE Jus de framboise, cranberry, sirop de fraise
LE POMMIER Jus de pomme, sirop de pomme, limonade,

Avec du Jack Daniel's pulco

j - PASSION Ananas, orange, pulco, sirop de passion
4 cl d’alcool minimum ge, pu irop de passi

JACK APPLE TONIC 11,9
C@@(%M& il Q@/Lampagn@ 10,9

Jack Daniel's apple, tonic, glacons
LYNCHBURG LEMONADE 12,9

OLD FLAVOUR Champagne, rhum, jus de cranberry,
citron, sirop de passion

Jack Daniel's, citron, limonade
WOODFORD OLD FASHIONED 12,9
9 9 SOUPE CHAMPENOISE Champagne, triple sec, citron,
’ sucre de canne

Woodford réserve, angustora bitter, rondelle d’'orange

Les Mojitos .o

4 cl d’alcool minimum de Rhum Havana
MOJITO ORIGINAL Rhum blanc, menthe fraiche,

sucre de canne, eau gazeuse, citron vert

MOJITO FRAMBOISE Rhum blanc, menthe fraiche,

framboise, sucre de canne, citron vert, eau gazeuse

MOJITO FRUITS DE LA PASSION Rhum blanc,
menthe fraiche, fruits de la passion, sucre de canne,
citron vert

MOJITO MIEL Rhum blanc, menthe fraiche,
sucre de canne, miel, citron vert, eau gazeuse,
Saint-James Bitters

SAINT GERMAIN Champagne, liqueur St-Germain,

eau gazeuse, tranche de citron, gros glacon

DIABOLO 25¢ 3,0 50c 5,5 SCHWEPPES TONIC, AGRUM’ 25¢] 3,9
LAIT ET SIROP 25¢ 3,3 50c 5,9 PERRIER 33cl, ORANGINA 25cl 3,9
LIMONADE 30c| 2,0 THE GLACE 25| 3,9
VITTEL 25cl 2,9 JUS DE FRUITS OU NECTARS 20cl 3,9
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO 330l 3,9 Orange, pomme, ananas, tomate, fraise, abricot
OASIS TROPICAL 25¢| 39 PERRIER 33c| 4.2
FANTA ORANGE 25¢l 3,9 TOURTELTWIST 0,0° 27,5cl 49
Supplément Sirop ou Rondelle 0,3



NOS ENTREES NOS SALADES XXL ceveennnnneneccinnnnnneees. NOS «EDITO» BURGERS  ccoovveeeeeeeeessnnnnnee NS EESESETES

Viande hachée francaise fraiche garantie

SALADE CAESAR CLASSIQUE 16,5 RAVIOLES AUX CHEVRE MIEL
BAVAROIS DE FOIE GRAS 15,9 . . . ) . 17,9
Gelée de Montbazillac et pain d’épices melange de ,Salade' Romet’ copeaux de parmesan, Simple steak haché 150g - DS dOUbI? steak haché 2x 150g PROFITEROLES AU CHOCOLAT 2 choux 7,9
tomates cerises, croGitons, sauce caesar TOUS NOS BURGERS SONT NAPPES DE SAUCE MAISON RAVIOLES AUX TRUFFES 26,9 3 choux 9.4
ESCARGOTS DE BOURGOGNE AU BEURRE D’AlL Par6 9,9 Par12 14,9 o escalope de foie gras, sauce ratafia ’
() SALADE VEGETARIENNE 15,9 g TOUS NOS STEAKS HACHES FRAIS PEUVENT ETRE REMPLACES PAR UN HACHE 100% VEGETAL MI-CUIT AU CHOCOLAT 6,9
OEUF COCOTTE SAUMON ) , 9,9 mélange de saladey falafels, asperges, tomates cerises, T e e T TN et sa boule de glace Vaﬂi”e, creme fouettée
Saumon fumé, creme, oeuf, fromage servi avec ses mouillettes pommes de terre «grenaille» Simple DS TIRAMISU NUTELLA ET SPECULOOS 7.9
FRICASSEE DE CUISSES DE GRENOUILLE (DESOSSEES) EN PERSILLADE 11,9 N CREME BRULEE 69
anéll_aAnZE ii%ii '\t/lolfﬂ:tes cerises, chévres panés e #/ EDITO" BURGER STATE  pain burger, viande de boeuf francais hachée, 16,9 23,9 NOS PIZZAS ENTREMET CROUSTILLANT EXOTIQUE 79
;EE;EI;EF PANKO Por 119 Pariz 169 chutney figue Y Y ’ oeuf sur le plat La pate a pizza est faite maison Q ’
g o' PO OFS GER doubl | g 4 double chedd 169 39 SAINTE-MARGUERITE 119 TARTE TATIN, glace vanille, caramel beurre salé 7,9
SALADE POULET CRUNCHY 17.9 EDITO’ POTATOES BURGER double galettes de pommes de terre, double cheddar 6, , - ! )
) ; . ] * 9
mélange de salade, aiguillettes de poulet panées, viande de beeuf francais hachée, oeuf sur le plat sauce tomate, olives, fromage”, roquette MOUSSE AU CHOCOLAT 5,
oeuf sur le plat, pommes de terre «grenaille», # EDITO' BURGER RACLETTE pain burger, viande de beeuf francais hachée, 17,9 24,9 SAINTJEAN 13,9 L’ASSIETTE 3 FROMAGES, salade de noix 8,9

| - - | tomates cerises, parmesan f . lette. lard t hé ) ) ) )
BOOOOOOOOOO \N\S \SM@G&MN\L OO romage a raciette, lard tranche sauce tomate, jambon blanc, champignons de Paris frais,
W & \ [\ SALADE SAVOYARDE 18,9 fromage®, roquette

mélange de salade, tranches de lard, tomates cerises # EDITO' BURGER ROQUEFORT pain burger, viande de beeuf frangais hachée, 17,9 24,9

) ommes de terre «grenaille», toasts de reblochon sauce roquefort (D LAFOLIE 16,9 7 P
VOl R L ARDO'SE P ‘€ ’ sauce tomate, légumes méditerranéen grillés, champignons de Paris frais, cn“nes Glacees tres gourmandes
P, v vl SALADE OCEANE 19,9 fromage’, roquette
emanrv o volre yetvent mélange de salade, saumon fumé, burratina, tomates cerises, DAME BLANCHE 7.9
creme citronnée aneth PRINCESSE NINA ) 16,9 2 boules vanille, chocolat chaud, créme fouettée
sauce tomate, reblochon, parmesan, fromage®, roquette ;
CHOCOLAT LIEGEOIS 7,9
RACLETTE 18,9 1 bOlf|e c’hocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud, creme fouettée
Nos TnnTnnEs a“ cnuTEn“ I base créme, pommes de terre, bacon, jambon blanc, fromage®, CAFE LIEGEOQIS 7.9
] ] ) fromage a raclette, roquette 1 boule café, 1 boule vanille, coulis au café, creme fouettée
boeuf charolais servi avec des frites fraiches , BOUNTY CUP 7.9
180 g 360 g GOUTTE D OAR ) . ) 16,9 2 boules noix de coco, chocolat chaud, creme fouettée
base créme fraiche, jambon blanc, chevre, miel, fromage®, roquette .
TARTARE DE BCEUF TRADITIONNEL 16,9 24,9 CARAMEL LIEGEOQIS 7.9
Sareggr\i/ao\/ri;sctae?srﬁisgecorn|chons et échalotes, ketchup, NORVEGIENNE 20,9 2 boules caramel, chocolat chaud, creme fouettée
Y . base creme fraiche, saumon frais, tomates cerises, fromage*, saumon fumé, citron, EXOTIQUE 7.9
TARTARE DE BCEUF A LITALIENNE 17,9 25,9 roguette 1 boule vanille, 1 boule passion, coulis exotique, chantilly
base tl’adiﬁom’]e”e, grana padano T e nnyyynn N OS VIAN D ES ey nynyynn q
P P TARTUFFO 22,9
TARTARE DE SAUMON FRAIS PREPARE 18,9 26,9 base creme fraiche, tartufata, mélange forestiers, magret de canard fumé,
DUO DE TARTARES un tartare de saumon et 30,4 Servis avec des frites fraiches ., . ) . copeaux de truffe, fromage”, roquette
un tartare de boeuf Charolais AU COUTEAU, préparés RAREBIT 169 & STEAK HACHE DE BOEUF FRANCAIS 180G, oeuf a cheval, frites fraiches, salade 150g: 15,9 300g: 22,9 Momrela ct emmental
pain de campagne imbibé de biere et moutarde, jambon blanc, BAVETTE DE BOEUF ANGUS +/- 250g, confit d'échalotes entieres 23,9
cheddar fondu, oeuf sur le plat 2cl d’alcool minimum
COCOTTE DE ROGNONS DE VEAU +/- 200g, sauce moutarde a I'ancienne, frites fraiches, salade 18,9
MENU ENFANT 12 5 pain de campagne imbibé de biére et moutarde, cheddar fondu, ESCALOPE DE POULET, sauce créme champignons 15,9 oules menthe-chocoiat, Lae
' maroilles, lard grillé A COLONEL 9,9
(moins de 12 ans) ' COTE DE BOEUF FRANCAISE +/- 400g, sauce au choix 36,9 2 boules citron, vodka
Le dimanche soir et le ma_rdi soir le menu enfant est‘ offert pour de‘ux repas adultes payants. ! ’
SR p"”hﬂg‘ffc‘jr”nszf,f;’;iﬁz faftl:ersdfffigr S N'hésitez pas a préciser la cuisson de vos viandes : bleu, saignant, a point, bien cuit COUPE CHAMPENOISE . 109
2 boules biscuit rose de Reims, Marc de Champagne
PETITE PIZZA Base tomate, jambon blanc, fromage Supplément sauce au choix: roquefort, tartare, moutarde a I'ancienne, sauce créme champignons, 1,5

e e e I B AENU EDITO , | sauce champagre
1 BOUp:EgDE GLAa:E Vanille ou c;o;Iat ju :ra:e ou Scitrons IM %ET%EFEEE%%EZAIL Suepmentgamuresu chom e TR fhott farcoters * IF IM M ILIES lll |M Il Il NO S G LACE S

ou MOUSSE AU CHOCOLAT
Nos parfums :

 —————————— P,LAT * DESSERT 29'0 PLAT DU JUUR 1519 GLACES : Vanille, chocolat, caramel fleur de sel,
ENTREE + PI_AT + DESSERT 39’0 c00000 0 “03 Pnlssn“s c0 0000 EXPRESS 16,9 noix de coco, nougat, biscuit rose de Reims,

menthe-chocolat, café

OEUF COCOTTE \SAU MON Selon saison - servies avec des frites fraiches Poisson frais disponible selon arrivage Plat du jour + café llly SORBETS : Citron, fraise, framboise. passion
saumon fumé, creme, oeuf, R
= fromage servi avec ses mouillettes MARINIERE Vin blanc, persil, oignons, carottes, céleri 15,9 FISH AND CHIPS DE CABILLAUD FAIT MAISON 17,9 GUURMANDE 21’9
s o . sauce tartare, frites fraiches, salade Pl . <
: at du jour + café gourmand +
NORVEGIENNE 18,9 o ZRERELE DIEFOLE Eaas CRRME e e ce 7 ;5 biére sélectio# Edito ou vgerre de vin rouge COUPE 2 BOULES 39
pommes de terre, créme ciboulette échalotte, saumon frais, citron, salade gelée de Montbazillac et pain d'épices ROQUEFORT base mariniere, sauce roquefort 17,9 FILET DE DORADE, snacké a la plancha 19.9 blanc ou rosé , COUPE 3 BOULES 55
't' . CHAMPAGNE base mariniere, sauce champagne 19,9 ESCALOPE DE SAUMON, sauce champagne 21,9
RACLET-I-dE t N b | tt , h | tt f N | tt | d 17’9 DORADE SNACKEE\ A LA PtIEANCHA : L L L LT T
pommes de terre, créme ciboulette échalotte, fromage a raclette, salade, sauce mariniére, risotto ) R ) =D
4 ; ’ - Supplément créme fouettée 0,2 apTrE VWD
accompagnée de sa charcuterie ARTE D( )R
ou BAVETTE DE BOEUF ANGUS “0t cﬂﬁlﬂa“s 20cl 8,9 Supplément chocolat chaud maison 1,5 C i OR
confit d’échalotes entiéres, frites fraiches, salade 3 d d'alcool minimum
ooo IRISH COFFEE Whisky Jameson, café, créme fouettée
COUPE DE CHAMPAGNE f ’ . ﬁ | 7 d i -I-O FRENCH COFFEE Cognac, café, creme fouettée Gou rmands
RISOTTO JAMBON DE PAYS, copeaux de grana padano 169 coo W =l ~ CHAMPENOIS COFFEE Marc de Champagne, café, créme fouettée CAFE OUTHE GOURMAND DE L'EDITO 7.9
TIRAMISU NUTELLA ET SPECU LOOS NORMANDY COFFEE Calvados, café, créme fouettée CHAMPAGNE GOURMAND  10cl de champagne 12,9

RISOTTO TRUFFE, MAGRET DE CANARD FUME ET FOIE GRAS POELE, 26,9

copeaux de grana padano ou TARTE TATIN, WW M & I &” W ./ CUBAIN COFFEE Rhum ambré, café, créme fouettée HOT COCKTAIL GOURMAND 12,9

glace vanille, caramel beurre salé
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